PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  26 августа 2019 года № 797

О поддержке социально ориентированных

некоммерческих организаций –

исполнителей общественно полезных услуг

Ртищевского муниципального района

Саратовской области
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», на основании Устава Ртищевского муниципального района Саратовской области администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый Порядок оказания мер социальной поддержки некоммерческим организациям - исполнителям общественно полезных услуг администрацией Ртищевского муниципального района Саратовской области (приложение).

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Ртищевского муниципального района Саратовской области Сазанову В.А.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон